
Poronin - KUCYK Camp
OW Limba (Poronin, Polska) 
12-16 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2026 pojawi się we wrześniu ;)

Chcesz mieć pierwszeństwo rezerwacji i być na bieżąco? Zapisz się do naszego newslettera lub śledź 
nas na Instagramie i TikToku. Przygotuj się na kolejną dawkę niezapomnianych przygód – na stokach i 

nie tylko!

 

Zimowisko Kucyk Camp z Przemkiem – 3 dni pełne humoru i zabawy!

Dołącz do wyjątkowego zimowiska Kucyk Camp z Przemkiem, znanym twórcą internetowym! Przez 
trzy dni uczestnicy będą mogli spędzać czas z Przemkiem, który bawi widzów swoimi 
humorystycznymi parodiami i rolami w sieci. Na zimowisku czekają na Was wspólne TikToki, Q&A, 
wieczorne piżama party, gry, zabawy ruchowe i wiele innych atrakcji.

Nie przegap tej wyjątkowej okazji – zarezerwuj miejsce już dziś i przeżyj niezapomniane przygody z 
Przemkiem!

Zobacz kanały Przemka >> YouTube Insta TikTok

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy Limba - ośrodek położony w spokojnej i malowniczej 
okolicy u stóp Tatr w Poroninie k/Zakopanego skąd otwiera się piękna panorama na górskie szczyty. 
Zakwaterowanie w komfortowych pokojach 3-, 4-, 5-osobowych z łazienką i TV, możliwe pokoje 6-os. 
Ośrodek zapewnia bogate zaplecze sporotowo-rekreacyjne:

kryty basen o wymiarach 18 x 6 m oraz jacuzzi,
strefę gier z cymbergajem, bilardem, piłkarzykami i tenisem stołowym,
kącik z komputerami z szybkim internetem,
sale konferencyjne,
góralski szałas grillowy.
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl
https://www.youtube.com/@przemekkucyk
https://www.instagram.com/przemekkucyk/
https://www.tiktok.com/@przemekkucyk?lang=pl-PL
https://www.limba.poronin.pl/


PROGRAM

KOGO SPOTKACIE NA OBOZIE

Przemek Kucyk to dynamiczny twórca internetowy, który od ponad 3 lat rozśmiesza i inspiruje 
swoich widzów. Specjalizuje się w tworzeniu humorystycznych treści, wcielając się w różnorodne role i 
nagrywając zabawne parodie piosenek oraz komentarze do popularnych programów telewizyjnych. 
Jego wyjątkowe poczucie humoru i dystans do siebie przyciągają zarówno młodszych, jak i starszych 
odbiorców, zyskując sympatię i lojalność szerokiej publiczności.

Podczas zimowiska z Przemkiem Kucykiem będziecie mieli okazję:

Zrobić sobie zdjęcie z Przemkiem, w nieograniczonej ilości póz
Nagrać wspólne TikToki
Obejrzeć przedpremierowo nowy film Przemka na YouTube podczas wieczornego piżama party
Wziąć udział w sesji Q&A
Wystąpić na TikToku Przemka, nagrywanym wspólnie z uczestnikami obozu.
Brać udział w grach i zabawach językowych, takich jak żywe memory czy językowy "głupi jaś".
Wspólnie śpiewać na karaoke i uczestniczyć w zabawach ruchowych.
Włączyć się w gry i aktywności przygotowane przez wychowawców, w które chętnie zaangażuje się 
także Przemek.

Przemek będzie z Wami przez 3 dni.

ZWIEDZANIE ZAKOPANEGO - zimowej stolicy Polski

podejście pod kompleks skoczni narciarskich z Wielką Krokwią. Dla chętnych wjazd wyciągiem 
krzesełkowym na szczyt Wielkiej Krokwi

odkrywanie Zakopanego, spacery po słynnych Krupówkach, zakup góralskich pamiątek
Wyjście na lodowisko (w cenie wypożyczenie łyżew na miejscu)
Illusion house - uwolnimy wyobraźnię w jednej z najciekawszych atrakcji w Zakopanem m.in. iIuzje 
optyczne i lustrzane, logiczne łamigłówki

STREFA WYPOCZYNKU I ZABAWY - zajęcia rekreacyjne

relaks na krytym basenie oraz w jacuzzi (1 x w trakcie pobytu)
stepmania - turniej tańczenia na dance macie
festiwal sztuki – zakręcone, kreatywne zajęcia artystyczne zakończone wernisażem prac. Prace 
będziemy wykonywać indywidualnie lub grupowo
znane teleturnieje - integracja i świetna zabawa, przebieranki, odgrywanie ról prowadzących i jury. 
Pozwolimy sobie na odrobinę szaleństwa
podchody/gra terenowa z wątkiem detektywistycznym
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ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek
zabawy na świeżym powietrzu
zajęcia integracyjne
konkursy z nagrodami
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne (kulig, wyjazd do 
Term Zakopiańskich lub Term Chochołowskich).

CO JEMY

Zapewniamy 3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad i kolację serwowane w stołówce ośrodka, 
śniadanie i kolacja w formie bufetu, obiad serwowany.

Pierwszy posiłek - ciepła kolacja w dniu przyjazdu do ośrodka, ostatni posiłek - śniadanie + suchy 
prowiant na drogę powrotną w dniu wyjazdu z ośrodka.

Jesteśmy w stanie zorganizować w ośrodku również wyżywienie wegetariańskie i bezglutenowe*. 
Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie tego zapotrzebowania mailowo co najmniej 14 dni przed 
rozpoczęciem obozu.

Posiłki bezglutenowe przygotowywane są w ośrodku, mogą zawierać śladowe ilości glutenu. Nie 
zalecamy osobom na restrykcyjnej diecie bezglutenowej.

TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 16:30, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 12:00, przejazd przez Polskę wg 
rozkładu jazdy
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INFORMACJE TRANSPORTOWE
Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

 

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację programu, opiekę BUT kadry: kierownika obozu, 
wychowawców, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.
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INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem na mróz z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i 
czepek na basen. Ośrodek nie zapewnia ręczników, prosimy zabrać własne.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 45 osób.
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